

Årsredovisning för
Långshyttans Älgpark AB

556685-1845

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Svensson
Styrelseledamot

2025-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Långshyttans Älgpark AB, 556685-1845, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten utgörs av älgpark, servering, försäljning av souvenirer mm. Företaget har sitt säte i Långshyttan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under 2024 med 37% jämfört mot föregående år. Vilket beror på att antalet besökare har ökat, samtidigt som övrig försäljning stigit.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	963 857	702 421	597 804	641 543
Resultat efter finansiella poster	262 926	126 480	-17 571	55 746
Soliditet %	70,8	67,5	61,5	53,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	171 127	49 878
Balanseras i ny räkning		49 878	-49 878
Årets resultat			208 662
Belopp vid årets utgång	200 000	221 005	208 662

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	221 005
Årets resultat	208 662
Summa	429 667
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	429 667
Summa	429 667

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		963 857	702 421
Övriga rörelseintäkter		14 160	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		978 017	702 421
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-236 345	-96 044
Övriga externa kostnader		-359 430	-382 260
Personalkostnader		0	-1 229
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 410	-93 673
Summa rörelsekostnader		-715 185	-573 206
Rörelseresultat		262 832	129 215
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	113
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-2 848
Summa finansiella poster		94	-2 735
Resultat efter finansiella poster		262 926	126 480
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	36 983
Förändring av överavskrivningar		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-63 017
Resultat före skatt		262 926	63 463
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 264	-13 585
Årets resultat		208 662	49 878

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	201 856	218 677
Inventarier, verktyg och installationer	3	685 264	361 493
Summa materiella anläggningstillgångar		887 120	580 170
Summa anläggningstillgångar		887 120	580 170
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		198 682	197 292
Summa varulager m.m.		198 682	197 292
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 771	2 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 236	46 109
Summa kortfristiga fordringar		63 007	48 871
Kassa och bank			
Kassa och bank		137 612	214 381
Summa kassa och bank		137 612	214 381
Summa omsättningstillgångar		399 301	460 544
SUMMA TILLGÅNGAR		1 286 421	1 040 714

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		221 005	171 127
Årets resultat		208 662	49 878
Summa fritt eget kapital		429 667	221 005
Summa eget kapital		629 667	421 005
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		353 903	353 903
Summa obeskattade reserver		353 903	353 903
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		247 760	246 534
Summa långfristiga skulder		247 760	246 534
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 208	7 149
Skatteskulder		43 883	2 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		55 091	19 272
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 286 421	1 040 714

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
<hr/>	
Markanläggningar	5-10

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	420 538	420 538
Utgående anskaffningsvärden	420 538	420 538
Ingående avskrivningar	-201 861	-185 040
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 821	-16 821
Utgående avskrivningar	-218 682	-201 861
Redovisat värde	201 856	218 677

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	944 063	944 063
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	587 200	
Försäljningar/utrangeringar	-314 442	
Utgående anskaffningsvärden	1 216 821	944 063
Ingående avskrivningar	-582 570	-505 718
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	153 602	
Årets avskrivningar	-102 589	-76 852
Utgående avskrivningar	-531 557	-582 570
Redovisat värde	685 264	361 493

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		85 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	0	-85 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pia Torsell, Ekonomi & Redovisning i Dala-Husby AB

Underskrifter

Långshyttan

Daniel Svensson

2025-04-01

Daniel Svensson
Styrelseledamot

Datum